АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2021 г.                              № 45-п

О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования
Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2022 год и плановый период до 2024 года.

В соответствии с п.3 ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов от 12.04.2021 г. № 10/3 р. С. «О Положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области», на основании Устава муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, постановления администрации Нестеровского сельсовета Новосергиевского района от 15.04.2019 г. № 21-п «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района на 2022 год и плановый период до 2024 года», рассмотрев проект прогноза социально-экономического развития Новосергиевского района на 2022 - 2024 годы:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района на 2022 год и о параметрах прогноза до 2024 года согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации.

Глава администрации
Нестеровского сельсовета 						Т.В. Объедкова

Разослано: прокурору, в дело, отдел экономики